
    The 53rd Sugadaira

Schneider Memorial Cup
ＦＩＳ　第53回菅平シュナイダー記念スキー大会

JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD KANZAKI NOBUHIKO [FIS] NAME OF COURSE

Grand Prix Course
REFEREE TAKAHASHI ATUSHI [JPN] START 1496m

FINISH 1337m
CHIEF OF RACE MINEMURA HUMINARI [JPN] VERTICAL DROP 159m

FIS-HOMOLOG. No. 9118/01/09

1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER ASHIHARA KEIKO [JPN] COURSE SETTER YAMANOUTI KEN [JPN]
FORE RUNNER - A - KOBAYASHI KENTA [JPN] FORE RUNNER - A - KOBAYASHI KENTA [JPN]
FORE RUNNER - B - KUROIWA KAZUKI [JPN] FORE RUNNER - B - KUROIWA KAZUKI [JPN]
FORE RUNNER - C - SHIMODAIRA TETUYA [JPN] FORE RUNNER - C - OOKURA TOMOYO [JPN]

NUMBER OF GATES 53(52) START TIME 10:00 NUMBER OF GATES 55(53) START TIME 12:20
WEATHER Snow SNOW Hard WEATHER Snow SNOW Hard
START/FINISH TEMP. -4.0℃ / -2.0℃ START/FINISH TEMP. -1.0℃ / 1.0℃

F=610
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

1 2 302734 MIZUGUCHI Tatsushi JPN 86 44.51 48.16 1:32.67 0.00
2 8 302827 WATANABE Takuya JPN 87 45.48 48.81 1:34.29 10.66
3 4 304177 NAGASAKI Makoto JPN 93 45.66 49.37 1:35.03 15.53
4 1 303021 SUZUKI Yuta JPN 88 46.17 49.46 1:35.63 19.48
5 10 303709 MATSUI Yuki JPN 91 45.89 49.85 1:35.74 20.21
6 14 304619 IKEDA Keisuke JPN 95 46.73 49.15 1:35.88 21.13
7 26 304488 KOTAKE Yoriaki JPN 94 46.49 49.97 1:36.46 24.95
8 9 303895 SHIMAKURA Takurou JPN 92 46.68 49.81 1:36.49 25.15
9 13 304072 SHIOBARA Masaru JPN 93 46.75 49.82 1:36.57 25.67

10 12 304620 TAKESHIMA Shotaro JPN 95 46.41 50.54 1:36.95 28.17
11 35 304180 OGAWA Naoto JPN 93 46.62 50.52 1:37.14 29.42
12 21 304603 MIYAZAKI Madoka JPN 95 46.48 50.71 1:37.19 29.75
13 17 304054 TSUMURA Yuu JPN 93 46.80 50.53 1:37.33 30.67
14 18 304333 MIYAZAKI Yuuya JPN 94 46.96 50.46 1:37.42 31.27
15 25 304775 NISHI Souta JPN 96 47.23 50.20 1:37.43 31.33

29-02-2012 / sugadairakougen 1110 SM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

MEN SLALOM
OFFICIAL RESULTS



    The 53rd Sugadaira

Schneider Memorial Cup
ＦＩＳ　第53回菅平シュナイダー記念スキー大会

F=610
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

16 3 304604 MIYAZAKI Sho JPN 95 46.82 50.81 1:37.63 32.65
17 29 304465 NOAKE Hiroto JPN 94 46.64 51.09 1:37.73 33.31
18 28 304729 YODA Haruchika JPN 95 47.41 50.34 1:37.75 33.44
19 7 303824 HAYASHI Takuji JPN 92 47.26 50.52 1:37.78 33.64
20 23 304079 OINOSHO Ryonen JPN 93 46.89 50.97 1:37.86 34.16
21 22 304246 OFUJI Shota JPN 93 47.07 51.24 1:38.31 37.13
22 39 304763 FUKUDA Tsukasa JPN 95 47.72 50.88 1:38.60 39.03
23 73 304595 HAYASHI Yoshiki JPN 95 47.56 51.32 1:38.88 40.88
24 52 304324 KIMURA Tomohiro JPN 93 47.45 51.44 1:38.89 40.94
25 27 304621 MIYAHARA Shinya JPN 95 48.17 50.83 1:39.00 41.67
26 42 304853 ITO Kensuke JPN 96 47.96 51.08 1:39.04 41.93
27 46 304749 SHIGENO Masato JPN 95 47.48 51.62 1:39.10 42.33
28 50 304596 UMEDA Akitake JPN 95 47.76 51.37 1:39.13 42.52
29 32 304774 KOBAYASHI Ryuto JPN 96 47.49 51.72 1:39.21 43.05
30 61 303343 AMARI Yuuki JPN 90 48.50 52.23 1:40.73 53.05
31 41 304335 TANABE Kota JPN 94 48.62 52.39 1:41.01 54.90
32 43 304856 SEKIGUCHI Kai JPN 96 48.92 52.26 1:41.18 56.02
33 36 304330 TAKIZAWA Keitaro JPN 94 48.59 52.95 1:41.54 58.39
34 47 304565 ISHINO Keita JPN 94 48.67 52.95 1:41.62 58.91
35 44 304475 KANEKO Taichi JPN 94 49.22 52.66 1:41.88 60.62
36 33 304575 TAKAMISAWA Hazuki JPN 95 49.08 53.31 1:42.39 63.98
37 49 304316 TATEHANA Kota JPN 94 48.84 53.75 1:42.59 65.30
37 40 304576 HANDA Tsubasa JPN 95 49.62 52.97 1:42.59 65.30
37 19 304331 SEKI Kousuke JPN 94 50.09 52.50 1:42.59 65.30
40 63 304614 KITAMURA Taira JPN 95 50.04 52.78 1:42.82 66.81
40 54 304728 KUBO Ryunosuke JPN 95 49.73 53.09 1:42.82 66.81
42 69 304845 SHIMIZU Kento JPN 96 49.54 53.55 1:43.09 68.59
43 51 304781 INABA Yutaro JPN 96 49.79 53.84 1:43.63 72.14
44 55 304334 MURAMOTO Masaki JPN 94 49.93 54.28 1:44.21 75.96
45 56 304622 MATSUMOTO Kenta JPN 94 50.67 53.70 1:44.37 77.02
46 85 304844 MARUYAMA Shun JPN 96 50.51 54.06 1:44.57 78.33
47 57 304922 OINOSHO Kaito JPN 96 50.96 54.06 1:45.02 81.29
48 68 304129 GODA Shohei JPN 93 50.83 54.50 1:45.33 83.33
49 65 304835 KUROIWA Reiya JPN 96 50.83 54.83 1:45.66 85.51
50 66 304792 TOSHIMA Shin JPN 95 51.40 54.36 1:45.76 86.16
51 81 304645 YORIMITSU Ryujiro JPN 95 51.68 55.74 1:47.42 97.09
52 67 304838 AOKI Seiya2 JPN 96 52.03 55.64 1:47.67 98.74
53 74 304783 HIGUCHI Reo JPN 95 52.73 55.23 1:47.96 100.65
54 6 303517 USAMI Shintaro JPN 90 57.78 50.89 1:48.67 105.32
55 77 304791 KURIYAMA Shun JPN 95 53.33 55.79 1:49.12 108.28

29-02-2012 / sugadairakougen 1110 SM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ



    The 53rd Sugadaira

Schneider Memorial Cup
ＦＩＳ　第53回菅平シュナイダー記念スキー大会

F=610
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

56 70 304854 ITO Kosuke JPN 96 53.46 56.68 1:50.14 115.00
57 62 304780 IKEUCHI Musashi JPN 95 53.16 57.03 1:50.19 115.33
58 78 304605 MUTAI Yuto JPN 95 53.68 57.65 1:51.33 122.83
59 84 304947 ASAKAWA Futo JPN 95 54.24 57.19 1:51.43 123.49
60 76 6300014 NAGAE Kyosuke JPN 96 53.71 58.04 1:51.75 125.59
61 64 304599 TOMII Shota JPN 95 54.18 57.81 1:51.99 127.17
62 71 304782 KOMATSU Joichiro JPN 96 54.85 59.14 1:53.99 140.34
63 79 304618 SATO Yuya JPN 95 57.93 1:02.62 2:00.55 183.52
64 72 304626 ODA Keita JPN 94 58.50 1:02.92 2:01.42 189.25
65 82 304822 ISHIKAWA Takahiro JPN 95 1:03.75 58.46 2:02.21 194.45

DID NOT START [1st RUN] 3
31 304511 MIYAMOTO Takeru JPN 94
53 304616 KITAMURA Kazuki JPN 95
60 304615 KARIMA Yuuki JPN 95

DID NOT FINISH [1st RUN] 13
5 303769 TANI Naoto JPN 90

15 303948 MIZUKAMI Tomoyuki JPN 92
16 304100 MISHIMA Yuuya JPN 93
20 304082 NISHIO Masaki JPN 92
24 304839 IIYAMA Naoki JPN 96
30 304233 KOHNO Mamoru JPN 93
34 304732 KAMURA Daiki JPN 95
38 304385 OBA Daisuke JPN 94
45 304773 SAITO Keiya JPN 96
48 304976 SATONO Kanta JPN 96
59 304978 WASHIZAWA Ken JPN 96
83 304672 MORIKUBO Yuki JPN 94
86 304861 YOSHIOKA Shinichiro JPN 96

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 5
11 303914 TERASHIMA Sena JPN 92
37 304103 MATSUMOTO Ryo JPN 93
58 304837 MIYAZAKI Satoru JPN 96
75 304949 YODA Kazuki JPN 96
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    The 53rd Sugadaira

Schneider Memorial Cup
ＦＩＳ　第53回菅平シュナイダー記念スキー大会

F=610
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

80 304840 TOBE Tsuyoshi JPN 94

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

FIS TD KANZAKI NOBUHIKO [FIS] #878

29-02-2012 / sugadairakougen 1110 SM8 / 4

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ



    The 53rd Sugadaira

Schneider Memorial Cup
ＦＩＳ　第53回菅平シュナイダー記念スキー大会

THE BEST 10 AFTER FINISH

PL ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS BEST 5 RACE
No No SURNAME+NAME NAT POINTS POINTS

1 2 302734 MIZUGUCHI Tatsushi JPN 42.28 42.28 0.00
2 8 302827 WATANABE Takuya JPN 43.47 43.47 10.66
3 4 304177 NAGASAKI Makoto JPN 54.29 54.29 15.53
4 1 303021 SUZUKI Yuta JPN 51.76 51.76 19.48
5 10 303709 MATSUI Yuki JPN 60.98
6 14 304619 IKEDA Keisuke JPN 69.19
7 26 304488 KOTAKE Yoriaki JPN 89.97
8 9 303895 SHIMAKURA Takurou JPN 67.17
9 13 304072 SHIOBARA Masaru JPN 67.23

10 12 304620 TAKESHIMA Shotaro JPN 59.74 59.74 28.17

THE BEST 5 AT START

RACE ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS
RESULT No No SURNAME+NAME NAT POINTS

1 2 302734 MIZUGUCHI Tatsushi JPN 42.28
2 8 302827 WATANABE Takuya JPN 43.47

DNF1 15 303948 MIZUKAMI Tomoyuki JPN 51.02
4 1 303021 SUZUKI Yuta JPN 51.76

DNF1 5 303769 TANI Naoto JPN 53.26

TOTALS:
FIS Points of Best 5 at Start (B) 241.79

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A) 251.54
Race Points of Corresponding Competitors (C) 73.84

Calculated Penalty(A+B-C)/10=> 41.949

Rounded 41.95
Category Adder 3.00

Correction Value ([-]Z) 0.00
Calculated Penalty 44.95

Minimum Penalty 9.00
Maximum Penalty 999.00
Penalty Applied 44.95

FIS TD KANZAKI NOBUHIKO [FIS] #878
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    The 53rd Sugadaira

Schneider Memorial Cup
ＦＩＳ　第53回菅平シュナイダー記念スキー大会

(日本人のみ)

JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD KANZAKI NOBUHIKO [FIS] NAME OF COURSE

Grand Prix Course
REFEREE TAKAHASHI ATUSHI [JPN] START 1496m

FINISH 1337m
CHIEF OF RACE MINEMURA HUMINARI [JPN] VERTICAL DROP 159m

FIS-HOMOLOG. No. 9118/01/09

1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER ASHIHARA KEIKO [JPN] COURSE SETTER YAMANOUTI KEN [JPN]
FORE RUNNER - A - KOBAYASHI KENTA [JPN] FORE RUNNER - A - KOBAYASHI KENTA [JPN]
FORE RUNNER - B - KUROIWA KAZUKI [JPN] FORE RUNNER - B - KUROIWA KAZUKI [JPN]
FORE RUNNER - C - SHIMODAIRA TETUYA [JPN] FORE RUNNER - C - OOKURA TOMOYO [JPN]

NUMBER OF GATES 53(52) START TIME 10:00 NUMBER OF GATES 55(53) START TIME 12:20
WEATHER Snow SNOW Hard WEATHER Snow SNOW Hard
START/FINISH TEMP. -4.0℃ / -2.0℃ START/FINISH TEMP. -1.0℃ / 1.0℃

F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 2 03003271 水口 達史 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞ ﾚｰｼﾝｸﾞ 44.51 48.16 1:32.67 0.00
2 8 03003405 渡邉 拓也 新潟 三条SC 45.48 48.81 1:34.29 10.66
3 4 03002075 長崎 誠 新潟 新井高校 45.66 49.37 1:35.03 15.53
4 1 03003950 鈴木 祐太 学連 三田ｽｷｰ倶楽部 46.17 49.46 1:35.63 19.48
5 10 03001075 松井 勇樹 学連 国士舘大学 45.89 49.85 1:35.74 20.21
6 14 03001959 池田 圭舗 長野 飯山高校 46.73 49.15 1:35.88 21.13
7 26 03002921 小竹 自在 奈良 Snow Lovers SC 46.49 49.97 1:36.46 24.95
8 9 03002233 島倉 拓郎 学連 近畿大学 46.68 49.81 1:36.49 25.15
9 13 03002013 塩原 将 長野 飯山高校 46.75 49.82 1:36.57 25.67

10 12 03006610 竹島 勝太郎 長野 中野立志館高校 46.41 50.54 1:36.95 28.17
11 35 03001954 小川 直人 長野 飯山高校 46.62 50.52 1:37.14 29.42
12 21 03001116 宮﨑 円 群馬 嬬恋高校 46.48 50.71 1:37.19 29.75
13 17 03001981 津村 悠 長野 飯山高校 46.80 50.53 1:37.33 30.67
14 18 03001885 宮崎 優也 長野 飯山高校 46.96 50.46 1:37.42 31.27
15 25 03007574 西 颯太 長野 長野西部中学校 47.23 50.20 1:37.43 31.33
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    The 53rd Sugadaira

Schneider Memorial Cup
ＦＩＳ　第53回菅平シュナイダー記念スキー大会

F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

16 3 03001106 宮﨑 翔 群馬 嬬恋高校 46.82 50.81 1:37.63 32.65
17 29 03001845 野明 宏人 長野 飯山北高校 46.64 51.09 1:37.73 33.31
18 28 03006287 養田 春近 長野 中野立志館高校 47.41 50.34 1:37.75 33.44
19 7 03001088 林 卓治 群馬 水上SC 47.26 50.52 1:37.78 33.64
20 23 03002253 老野生 了然 学連 慶應義塾大学 46.89 50.97 1:37.86 34.16
21 22 03002957 大藤 翔太 学連 近畿大学 47.07 51.24 1:38.31 37.13
22 39 03006657 福田 司 栃木 足利工業大附属高校 47.72 50.88 1:38.60 39.03
23 73 03006062 林 良樹 埼玉 本庄東高 47.56 51.32 1:38.88 40.88
24 52 03001059 木村 知広 栃木 足利工業大附属高校 47.45 51.44 1:38.89 40.94
25 27 03006292 宮原 伸矢 長野 上田東高校 48.17 50.83 1:39.00 41.67
26 42 03008453 伊藤 健介 長野 白馬中学校 47.96 51.08 1:39.04 41.93
27 46 03006639 重野 将人 長野 飯山高校 47.48 51.62 1:39.10 42.33
28 50 03005957 梅田 晃壮 長野 飯山高校 47.76 51.37 1:39.13 42.52
29 32 03006294 小林 竜登 長野 飯山高校 47.49 51.72 1:39.21 43.05
30 61 03001909 甘利 祐貴 学連 国士舘大学 48.50 52.23 1:40.73 53.05
31 41 03001890 田辺 幸汰 長野 上田染谷丘高校 48.62 52.39 1:41.01 54.90
32 43 03008452 関口 快 長野 白馬中学校 48.92 52.26 1:41.18 56.02
33 36 03001800 滝澤 慶太郎 長野 飯山北高校 48.59 52.95 1:41.54 58.39
34 47 03002165 石野 渓太 新潟 関根学園高校 48.67 52.95 1:41.62 58.91
35 44 03002228 金子 太地 新潟 関根学園高校 49.22 52.66 1:41.88 60.62
36 33 03006611 髙見澤 蓮生 長野 上田染谷丘高校 49.08 53.31 1:42.39 63.98
37 49 03000735 舘花 航太 秋田 花輪高校 48.84 53.75 1:42.59 65.30
37 40 03005972 半田 翼 長野 上田東高校 49.62 52.97 1:42.59 65.30
37 19 03001860 関 洸輔 長野 上田染谷丘高校 50.09 52.50 1:42.59 65.30
40 63 03001831 北村 平 長野 長野工業高校 50.04 52.78 1:42.82 66.81
40 54 03006635 久保 竜ノ輔 鳥取 鳥取城北高校 49.73 53.09 1:42.82 66.81
42 69 03007571 清水 健斗 長野 大町第一中学校 49.54 53.55 1:43.09 68.59
43 51 03006226 稲葉 祐太郎 新潟 関根学園高校 49.79 53.84 1:43.63 72.14
44 55 03001887 村本 昌樹 長野 飯山高校 49.93 54.28 1:44.21 75.96
45 56 03001937 松本 健汰 長野 長野工業高校 50.67 53.70 1:44.37 77.02
46 85 03007590 丸山 駿 群馬 長野原東中学校 50.51 54.06 1:44.57 78.33
47 57 03007415 老野生 海渡 新潟 上越教育大学附属中 50.96 54.06 1:45.02 81.29
48 68 03001272 郷田 翔平 東京 日体荏原高校 50.83 54.50 1:45.33 83.33
49 65 03007554 黒岩 鈴矢 群馬 嬬恋西中 50.83 54.83 1:45.66 85.51
50 66 03006911 戸嶋 伸 秋田 花輪高校 51.40 54.36 1:45.76 86.16
51 81 03005973 頼光 竜二郎 東京 日本工業大学駒場高校 51.68 55.74 1:47.42 97.09
52 67 03007591 青木 誠也 群馬 草津中学校 52.03 55.64 1:47.67 98.74
53 74 03006222 樋口 礼生 新潟 十日町高校 52.73 55.23 1:47.96 100.65
54 6 03001998 宇佐美 真太郎 学連 弘前大学 57.78 50.89 1:48.67 105.32
55 77 03005903 栗山 駿 秋田 花輪高校 53.33 55.79 1:49.12 108.28
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    The 53rd Sugadaira

Schneider Memorial Cup
ＦＩＳ　第53回菅平シュナイダー記念スキー大会

F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

56 70 03008454 伊藤 康介 長野 白馬中学校 53.46 56.68 1:50.14 115.00
57 62 03006212 池内 夢左志 新潟 関根学園高校 53.16 57.03 1:50.19 115.33
58 78 03007542 務台 雄斗 東京 世田谷学園高校 53.68 57.65 1:51.33 122.83
59 84 03006434 浅川 楓斗 山梨 北杜高校 54.24 57.19 1:51.43 123.49
60 76 03008415 長江 京介 新潟 新井中学校 53.71 58.04 1:51.75 125.59
61 64 03006628 富井 祥太 長野 下高井農林高校 54.18 57.81 1:51.99 127.17
62 71 03006242 小松 穣一郎 新潟 関根学園高校 54.85 59.14 1:53.99 140.34
63 79 03006293 佐藤 裕哉 長野 下高井農林高校 57.93 1:02.62 2:00.55 183.52
64 72 03002862 小田 慶太 大阪 賢明学院中学高校 58.50 1:02.92 2:01.42 189.25
65 82 03001290 石川 崇弘 埼玉 本庄東高 1:03.75 58.46 2:02.21 194.45

DID NOT START [1st RUN] 3
31 03001926 宮本 武 長野 飯山高校
53 03001898 北村 兼暉 長野 飯山高校
60 03001803 刈間 祐貴 長野 飯山高校

DID NOT FINISH [1st RUN] 13
5 03002439 谷 直人 学連 中京大学

15 03002680 水上 智之 学連 近畿大学
16 03002690 三島 悠矢 学連 近畿大学
20 03002450 西尾 正喜 学連 近畿大学
24 03007593 飯山 直樹 群馬 草津中学校
30 03001963 河野 護 長野 飯山高校
34 03006289 加村 大也 長野 中野立志館高校
38 03001832 大葉 大輔 長野 飯山北高校
45 03006632 齋藤 圭哉 長野 飯山高校
48 03007568 里野 寛太 長野 戸隠中学校
59 03008447 鷲澤 健 長野 小谷中学校
83 03001760 森久保 優輝 山梨 甲府東高校
86 03008086 吉岡 慎一郎 千葉 国分寺台西中学校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 5
11 03001930 寺島 勢奈 学連 専修大学
37 03000720 松本 嶺 秋田 花輪高校
58 03007594 宮崎 悟 群馬 草津中学校
75 03006441 依田 一希 山梨 甲府西高
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    The 53rd Sugadaira

Schneider Memorial Cup
ＦＩＳ　第53回菅平シュナイダー記念スキー大会

F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

80 03001103 戸部 剛志 群馬 嬬恋高校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

FIS TD KANZAKI NOBUHIKO [FIS] #878
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    The 53rd Sugadaira

Schneider Memorial Cup
ＦＩＳ　第53回菅平シュナイダー記念スキー大会

(日本人のみ)

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 2 03003271 水口 達史 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞ ﾚｰｼﾝｸﾞ 14.35 14.35 0.00
2 8 03003405 渡邉 拓也 新潟 三条SC 11.09 11.09 10.66
3 4 03002075 長崎 誠 新潟 新井高校 20.03 20.03 15.53
4 1 03003950 鈴木 祐太 学連 三田ｽｷｰ倶楽部 21.73
5 10 03001075 松井 勇樹 学連 国士舘大学 16.61 16.61 20.21
6 14 03001959 池田 圭舗 長野 飯山高校 29.54
7 26 03002921 小竹 自在 奈良 Snow Lovers SC 20.89 20.89 24.95
8 9 03002233 島倉 拓郎 学連 近畿大学 30.93
9 13 03002013 塩原 将 長野 飯山高校 30.50

10 12 03006610 竹島 勝太郎 長野 中野立志館高校 31.82

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

2 8 03003405 渡邉 拓也 新潟 三条SC 11.09
1 2 03003271 水口 達史 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞ ﾚｰｼﾝｸﾞ 14.35
5 10 03001075 松井 勇樹 学連 国士舘大学 16.61
3 4 03002075 長崎 誠 新潟 新井高校 20.03

DNF1 15 03002680 水上 智之 学連 近畿大学 20.85

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 82.93

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 82.97
該当選手のレースポイント (C) 71.35

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 9.455

四捨五入 9.46
ペナルティ計算値 9.46

適用ペナルティ 9.46

FIS TD KANZAKI NOBUHIKO [FIS] #878
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男子 回転
ペナルティーポイント計算表
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